ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2019 № 193

Об утверждении схем газоснабжения

территории Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 01.01.01 года "О газоснабжении в Российской Федерации,

Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского рвйона Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить схему газоснабжения д. Белоголово Шапкинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 1.

 2. Утвердить схему газоснабжения д. Ерузново Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 2.

 3. Утвердить схему газоснабжения д. Надино Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 3.

 4. Утвердить схему газоснабжения д. Сиголово Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 4.

 5. Утвердить схему газоснабжения д. Староселье Шапкинского сельского

поселения Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 5.

 6. Утвердить схему газоснабжения п.Шапки Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области согласно приложению 6.

 7. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, установленном Уставом

Шапкинского сельского поселения, путем размещения на официальном сайте

администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской

области.

      Глава администрации                                                     М.С. Немешев

Полежаева

Приложение №1

 к постановлению  администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 02.12.2019  № 193

Приложение №2

 к постановлению  администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 02.12.2019  № 193

Приложение №3

 к постановлению  администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 02.12.2019  № 193

Приложение №4

 к постановлению  администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 02.12.2019  № 193

Приложение №5

 к постановлению  администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 02.12.2019  № 193

Приложение №6

 к постановлению  администрации

Шапкинского сельского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от 02.12.2019  № 193